



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

تاریخ امتحان: مدت امتحان: ۶۰ دقیقه نام کلاس: نام دبیر:		بسمه تعالی اداره آموزش و پرورش استان..... مدیریت آموزش و پرورش دبیرستان دوره اول		سوالات امتحان درس: پیام های آسمان هشتم نام و نام خانوادگی: نام پدر: شماره ردیف:	
بارم	سوالات			ردیف	
۱/۷۵	<p>صحيح يا غلط بودن جملات زیر را با علامت × مشخص کنید.</p> <p>(۱) خداوند تمامی گناهان هر کسی را که پشیمان شده باشد و بخواهد راه درستکاری و تقوا را در پیش بگیرد می آمرزد. <input type="checkbox"/> ص <input type="checkbox"/> غ</p> <p>(۲) عبادت ده جزء دارد که نه جزء آن کار و کسب حلال است. <input type="checkbox"/> ص <input type="checkbox"/> غ</p> <p>(۳) بیش از یک و نیم میلیارد مسلمان در ۵۸ کشور اسلامی زندگی می کنند. <input type="checkbox"/> ص <input type="checkbox"/> غ</p> <p>(۴) نگاه ما به پدیده های اطرافمان معمولاً نگاهی سریع و گذر است. <input type="checkbox"/> ص <input type="checkbox"/> غ</p> <p>(۵) اگر نمازگزار قبل از نماز نداند که لباس یا بدنش نجس شده است و بعد از نماز بفهمد نمازش باطل است. <input type="checkbox"/> ص <input type="checkbox"/> غ</p> <p>(۶) مالی که از راه حرام بدست می آید زیاد می شود، برکت دارد. <input type="checkbox"/> ص <input type="checkbox"/> غ</p> <p>(۷) استفاده از زیور آلات مانند انگشتر یا گردن بند برای مردان اشکالی ندارد و به هنگام نماز ، نماز را باطل نمی کند. <input type="checkbox"/> ص <input type="checkbox"/> غ</p>			الف	
۱/۷۵	<p>جاهالی خالی را با کلمات مناسب پر کنید.</p> <p>۱- اصلی ترین شگرد شرکت های بزرگ برای جذب مخاطبان است.</p> <p>۲- عبادتی که تمام توفیق های ماه رمضان را در خود جمع می کند است.</p> <p>۳- احکام مربوط به محرم و نامحرم از قوانین اسلام است.</p> <p>۴- یکی از نمونه های اسراف، است.</p> <p>۵- یکی از تفاوت های انسان با حیوانات و گیاهان قدرت است.</p> <p>۶- خداوند را اولین معلم قرآن قرار داد.</p> <p>۷- اصلی ترین موضوعی که شیعیان و اهل سنت درباره ی آن با هم اختلاف نظر دارند مسئله</p>			ب	

گزینه صحیح را انتخاب کنید.

۱- اگر انسان خوب به نظم جهان و تمامی مخلوقات بنگرد به چه نتیجه ای خواهد رسید؟

الف- به وجود ناظمی پی می برد ب- در می یابد که ناظم این نظم خداوند است

ج- در می یابد که هر چیزی علتی دارد د- الف و ب صحیح است.

۲- فایده عفو و گذشت از خطاهای دیگران چیست؟

الف- خشنودی خداوند ب- بهره مندی از رحمت بیشتر الهی

ج- سربلندی در میان مردم د- همه موارد صحیح می باشد.

۳- جهنم را چه کسانی و با چه چیزی بوجود آورده اند؟

الف- جهنمیان با اعمال خود ب- گناهکاران با اعمال خود

ج- خود انسان ها با اعمالشان د- کافران با اعمال خودشان

۴- کسی که در دنیا با زبانش دیگران را آزار می رساند در جهنم در محاصره چه قرار می گیرند؟

الف- آتش سوزان ب- حیوانات درند

ج- مارها و عقرب ها د- حسرت و پشیمانی

۵- تنها راه رسیدن به سعادت واقعی و راهیابی به بهشت خداوند چیست؟

الف- پناه بردن به اهل بیت ب- ایمان به خدا و نماز ج- پناه بردن به قرآن

د- موارد الف و ب و ج صحیح است

۶- وقتی از دوزخیان می پرسند چه چیزی شما را به دوزخ کشانید آن ها چه پاسخی می دهند؟

الف- اعمال ما زشت و پلید بود ب- ما از نمازگزاران نبودیم

ج- به دستورات خدا توجه نکردیم د- ما ستمگر بودیم

۷- به فرموده امام علی (ع) کسی که و نماز بخواند پشت سرش یک صف از

فرشتگان به نماز می ایستند.

الف- وضو بگیرد ب- فقط اقامه بگوید ج- چند صلوات بفرستد د- ایمان بیاورد

۸- منظور از نعیم در این آیه چیست؟ ثم لتسألن یومئذ عن النعیم.

الف- سپاس و ستایش خداوند ب- نعمت محمد و آل محمد (ص)

ج- نعمت امامان د- نعمت حضرت محمد (ص)

۹- اولین سرمایه ما برای خوشبختی در دنیا و آخرت چیست؟

الف- زندگی و عمر ب- اندیشه و تفکر ج- پاکی از گناه د- داشتن پدر و مادر

۱/۵	به سوالات زیر پاسخ کامل دهید. ۱- ایه زیر را ترجمه کنید. كلوا و اشربوا و لا تسرفوا انه لا يحب المرفين.	۱
۰/۷۵	چرا بعد از پیامبر خدا تنها امیر مومنان (ع) شایسته رهبری بر مسلمانان بودند؟	۲
۰/۷۵	فواید روزه را نام ببرید.	۳
۰/۷۵	مهم ترین وظایف هر مرد و زن در برابر نامحرمان چیست؟	۴
۱/۵	خداوند حکیم چه کسانی را از چهارپایان نیز گمراه تر معرفی می کند؟ چرا؟	۵
۱	دو مورد از عواقب دروغ گفتن را بیان کنید.	۶
۱/۵	کسانی که فحش می دهند معمولاً بیشتر در چه مواقعی این عمل زشت را مرتکب می شوند؟	۷
۱/۵	کار کردن چه فوایدی برای فرد و جامعه دارد؟ سه مورد را بیان کنید.	۸
۰/۵	بهترین نمونه دعا کردن چیست؟	۹
۱/۵	سه مورد از وظایف یک مسلمان را نسبت به برادران دینی اش بیان کنید.	۱۰
۱/۵	در چه وقت های فرصت را برای دعا کردن باید غنیمت شمرد؟	۱۱
۱/۵	حقوق سه گانه را با ذکر یک مثال نام ببرید.	۱۲

موفق باشید